Министерство образования и молодежной политики Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Нижнетагильский строительный колледж»
(ГАПОУ СО «НТСК»)

ПРИКАЗ
26.02.2024 №33-од

Об организации работы приемной комиссии в 2024 году

В целях обеспечения качественного и своевременного набора студентов на
2024/2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий состав приемной комиссии:
-  Морозов Олег Валерьевич, директор -  председатель приемной комиссии;

Алленов Алексей Владимирович, зам. директора по УПР -  зам.председателя
приемной комиссии;

Черникова Татьяна Александровна, зам. директора по УР — зам.
председателя приемной комиссии;

Бритова Елена Николаевна, зав. отделением дополнительного образования и
профессионального обучения -  ответственный секретарь приемной комиссии;

Зеер Анастасия Сергеевна, преподаватель -  член приемной комиссии;
Захарченко Мария Андреевна, преподаватель - член приемной комиссии;
Телышкова Александра Сергеевна, секретарь-машинистка - член приемной

комиссии
Дерябина Татьяна Аркадьевна, архивариус - член приемной комиссии
Гуляев Николай Александрович, преподаватель - член приемной комиссии
Долматова Ольга Геннадьевна, начальник отдела кадров - член приемной

комиссии
2. Приемной комиссии в своей работе руководствоваться Правилами приема в

ГАПОУ СО «Нижнетагильский строительный колледж» на 2024 год, контрольными
цифрами приема, утвержденными Министерством образования и молодежной политики
Свердловской области на 2024/2025 учебный год.

3. Приемной комиссии обеспечить прием абитуриентов в следующие сроки:
-  на очную форму получения образования до 15 августа 2024;
-  у лиц, поступающих для обучения по образовательным программам по

специальностям, требующим у поступающих определенных творческих способностей
специальности Дизайн (по отраслям), Садово-парковое и ландшафтное строительство) -
до 10 август 2024а;

-  для поступающих на заочную и очно-заочную форму обучения -  до 15
октября 2024г;

-  при наличии свободных мест в образовательной организации прием
документов продлевается до 1 декабря текущего года по всем формам обучения.

4. Установить следующий режим работы приемной комиссии с посетителями:
-  понедельник, вторник, среда, четверг, пятница -  с 9.00 до 16.00;
-  суббота, воскресенье - выходные дни.

5. Зачисление в колледж произвести:
-  25 августа 2024 г -  для очной (бюджет, внебюджет) и заочной формы обучения

формы обучения (бюджет);
-  20 октября 2024 г- для заочной и очно - заочной формы обучения

(внебюджет).
6. Назначить Бритову Елену Николаевну, ответственного секретаря приемной

комиссии, ответственным за предоставление в Министерство образования и молодежной
политики Свердловской области информации и итогового отчета о выполнении
контрольных цифр приема.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Морозов

С приказом ознакомлен(а):
Зам.директора по УР____
« » 2024 г

Т. А. Черникова

Зам. директора по УПн
«__»___________2024 г

Отв. секретарь Приемной комиссии
« »___________2024 г

Член приемной комиссии
«__»__________ 2024 г

Член приемной комиссии
«/<£» & fL ■ 2024 г

Член приемной комиссии
<М» СЪ 2024г

Член приемной комиссии
у А  РЛ  2024 г

Е. Н. Бритова

А. С. Телышкова